ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND

V/v triển khai Kết luận số 127-KL/TW ngày 28/02/2025 của
Bộ Chính trị, Ban Bí thư và
Công văn số 2639-CV/TU ngày 03/3/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
	       Ba Thành, ngày  17 tháng 3 năm 2025

	Kính gửi:
	Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã.

Thực hiện Công văn số 474/UBND ngày 13/3/2025 của UBND huyện Ba Tơ về việc triển khai Kết luận số 127-KL/TW ngày 28/02/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư và Công văn số 2639-CV/TU ngày 03/3/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Để thực hiện tốt nội dung chỉ đạo tại Kết luận số 127-KL/TW ngày 28/02/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư và Công văn số 2639-CV/TU ngày 03/3/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Chủ tịch UBND xã đề nghị cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã, nhất là người đứng đầu tổ chức quán triệt và làm tốt công tác chính trị, duy trì ổn định về mặt tư tưởng trong cán bộ, công chức và người lao động; thực hiện nghiêm kỷ luật, kỷ cương hành chính, quy chế làm việc, đẩy mạnh các hoạt động quản lý nhà nước, thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội.

Đề nghị cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã nghiêm túc triển khai thực hiện Công văn này./.

	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- TT Đảng ủy;

- CT, các PCT UBND xã;

- CC UBND xã;

- Lưu: VT, VP (pth).
	Phạm Thị Minh Đôi